

Kalisz, dnia 08 kwietnia 2013 roku

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**I N F O R M A C J A**

Dotyczy: postępowania na wykonanie remontu dachu wraz z obróbkami niższej części budynku głównego Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Perzyny w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 79 (sprawa nr 16/13).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy spusty należy wymienić na nowe, czy pozostawić istniejące ?

**Odpowiedź:** Należy pozostawić wpusty dachowe istniejące.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o podanie sposobu obróbki przy ścianach (detal na rysunku).

**Odpowiedź:** Obróbka na ścianie ma być zakończona listwą dociskową.

**Pytanie nr 3:**

Na dachu widoczne są zaniżenia, na których stoi woda czy widoczne zaniżenia wyrównujemy, czy pozostawić w takim stanie jak są obecnie ?

**Odpowiedź:** Opis poz. 3 Przedmiaru robót brzmi: *"Naprawa pokryć dachowych poprzez jednokrotne pokrycie papą termozgrzewalną wierzchniego krycia, po wyrównaniu istniejącego pokrycia z papy"*. Należy wykonać zgodnie z tym zapisem.

**Pytanie nr 4:**

Czy słupy obrobione blachą podczas termomodernizacji należy obrobić papą na wierzchu blachy, czy należy zdemontować istniejącą blachę i ponownie zamontować ?

**Odpowiedź:** Obróbkę słupów należy wykonać na wierzchu blachy (bez demontażu) i zakończyć listwą dociskową mocowaną na wkręty do blachy.

**Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania powyższych otwarcia ofert:**

■ **Termin składania ofert - do godz. 9<sup>00</sup> dnia 12 kwietnia 2013r.**

■ **Termin otwarcia ofert - godz. 9<sup>30</sup> dnia 12 kwietnia 2013r.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.